Pytanie 1
Proszę o informacje , czy taśmy mają być z montażem, czy tylko dostawa?

Odpowiedź
Zamawiający wyjaśnia, że cała dostawa jest z montażem

Pytanie 2
Zamawiający wymaga: 
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 2 usługi tożsame z przedmiotem
zamówienia w instytucjach publicznych o wartości nie mniejszej niż 50.000,00 zł każda oraz
przedstawi dowody potwierdzające, że usługi te zostały wykonane należycie. Poprzez jedną
usługę Zamawiający rozumie jedną umowę (kontrakt)
1.Czy chodzi o usługi tożsame do oznakowań służące poprawie dostępności budynku dla osób z niepełnosprawnościami? Oznakowanie to nie tylko tabliczki, nakładki na poręczę, taśmy stanowiące przedmiot zamówienia ale również tyflomapy, pola uwagi, nakładki na schody, tablice informacyjne itp.
2.Czy za tożsame z przedmiotem zamówienia Zamawiający uzna „montaż aluminiowych nakładek wraz polami uwagi na stopnie” o wartości min. 50 tys. zł zrealizowane należycie w ostatnich 3 latach?
3.Kryterium dodatkowe: doświadczenie Wykonawcy 40%. Czy tutaj również ma zastosowanie, że usługa ma być na minimum 50 tys. każda?
Odpowiedź
Zamawiający udzielił odpowiedzi na takie pytanie w dniu 4.10 oraz zmodyfikował treść zapytania ofertowego.

Pytanie 3
Czy Wykaz usług (na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu oraz w celu naliczenia punktów dodatkowych w kryterium oceny ofert - doświadczenie Wykonawcy) Wykonawca ma przygotować na własnym wzorze ? Czy wystarczającym będzie tylko dołączenie referencji potwierdzających doświadczenie Wykonawcy ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, ze Wykonawca może przygotować wykaz usług na własnym wzorze ale aby nie było rozbieżności w informacjach wpisanych w wykazie Zamawiający wykaz usług dołącza do Zapytania ofertowego.

Tym samym zostaje zmodyfikowana treść zapytania ofertowego w zakresie informacji o dokumentach jakie należy złożyć wraz z ofertą.
Dotychczasowa treść rozdz. VI pkt 4
Wykaz dokumentów składających się na ofertę:
1) wypełniony i podpisany Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego – Formularz ofertowy;
2) pełnomocnictwo do podpisania oferty, o ile umocowanie do dokonania tej czynności nie wynika z dokumentów rejestrowych wykonawcy;
3) ew. informacja o zwolnieniu z VAT;

otrzymuje brzmienie:
Wykaz dokumentów składających się na ofertę:
1) wypełniony i podpisany Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego – Formularz ofertowy;
2) pełnomocnictwo do podpisania oferty, o ile umocowanie do dokonania tej czynności nie wynika z dokumentów rejestrowych wykonawcy;
3) ew. informacja o zwolnieniu z VAT;
4) wykaz wykonanych usług (załącznik 3)

